
UCHWAŁA  Nr   741/ 04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 4 listopada 2004 r. 
 

w sprawie wyboru zadań zakwalifikowanych do wsparcia w ramach Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 � 2006 (ZPORR) 

 
Na podstawie art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy 
z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, poz. 2051), 
§2 ust 2.1  pkt 11) �Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie wdrażania 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 
w Województwie Świętokrzyskim� zawartego w dniu 12.05.2004r. uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Biorąc pod uwagę  listy rankingowe  projektów w ramach poszczególnych działań 
sporządzonych w oparciu o wyniki oceny dokonanej przez Panel Ekspertów oraz uchwałę  
nr 8/04 i nr 9/04 Regionalnego Komitetu Sterującego � Podkomitetu ds. Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 października 2004 r. w sprawie 
zaopiniowania i zarekomendowania Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego listy 
wniosków kwalifikujących się do wsparcia w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 � 2006 (ZPORR)  Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego dokonuje wyboru projektów do współfinansowania w ramach 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, która stanowi załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 
 

Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu wraz z kompletem dokumentów 
w celu zawarcia umów finansowych z wnioskodawcami.  

 
§ 3 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Współpracy z Zagranicą. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Marszałek 

Województwa Świętokrzyskiego 
 

Franciszek Wołodźko 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE DO UCHWAŁY nr 741 /04 

 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
 
 
Działanie 1.2 Infrastruktura ochrony  środowiska 
 

15 czerwca 2004 roku został zakończony pierwszy nabór wniosków przewidzianych do 
współfinansowania w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego � działanie 1.2. Po dokonaniu oceny formalnej przez Oddział Wyboru 
Projektów oraz oceny merytoryczno � technicznej przez Panel Ekspertów powstała lista 
rankingowa, na której znalazły się projekty, które uzyskały co najmniej 60% maksymalnej 
punktacji. 12 października 2004 roku odbyło się posiedzenie Regionalnego Komitetu 
Sterującego  - Podkomitetu ds. Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego, 
na którym zostały przedstawione listy rankingowe zgłoszonych projektów. 
Rekomendowane projekty w ramach działania 1.2 �Infrastruktura ochrony środowiska� 
odłożono na następne posiedzenie Regionalnego Komitetu Sterującego. 

Po przeprowadzeniu negocjacji z beneficjentami, Gmina Jędrzejów oraz Skarżysko 
Kościelne zostały skierowane do Funduszu Spójności. Na miejsce Gminy Skarżysko 
Kościelne została wprowadzona Gmina Brody, która zmniejszyła zakres rzeczowo � 
finansowy przedsięwzięcia i obniżyła wartość zadania. Ze względu na brak wystarczających 
środków poziom współfinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego dla 
wszystkich wybranych do dofinansowania projektów został zmniejszony do 72,5%. Ponadto, 
Gminy: Nowy Korczyn, Opatów i Raków dokonały korekty podatku VAT z 22 % na 7 %. 

W dniu 27 października 2004 roku na posiedzeniu Regionalnego Komitetu 
Sterującego zaopiniowano i zarekomendowano Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego 
listę projektów z działania 1.2 �Infrastruktura ochrony środowiska�. 

Lista została opracowana w oparciu o uporządkowanie gospodarki wodno �ściekowej w 
zlewni rzeki Nidy i ochronę zbiorników wodnych. Realizacja zadań, w tym układzie, 
gwarantuje uzyskanie założonych efektów ekologicznych. 
 
Działanie 3.2 Obszary podlegające restrukturyzacji 
W ramach tego działania do realizacji zostały wybrane projekty zgodnie  
z rekomendacjami Regionalnego Komitetu Sterującego Podkomitetu ds. Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 741/04   Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 

    

 Z dnia 4 listopada 
2004r. 

       

 I NABÓR - Działanie 1.2 � Infrastruktura ochrony 
środowiska  

    

L
p. 

SIMIK Beneficje
nt 

 Całkowita 
wartość 
projektu    

Całkowita 
wartość 
projektu   

Wnioskowana kwota 
dofinansowania z EFRR        

Uwaga -
dofinansowanie w 
wysokości 72,5 % 

     ( w   zł ) ( w Euro)  ( w  Euro )  
DZIAŁANIE 1.2 Infrastruktura ochrony 
środowiska  

  

1 Z/2.26/I/1.2
/5/04 

Gmina 
Nowy 
Korczyn 

Ekorozwój Ponidzia - 
aktywizacja gospodarcza 
gm. Nowy Korczyn 
poprzez budowę 
oczyszczalni ścieków i 
kanalizacji  

9 900 
577,49 

2 067 
185,34

1 438 138,27 1 390 200,33  

2 Z/2.26/I/1.2
/11/04 

Gmina 
Wiślica  

Ekorozwój Ponidzia - 
aktywizacja  gminy 
Wislica poprzez budowę 
kanalizacji,oczyszczalni i 
wodociągu - etap I  

19 392 
610,27

4 049 
068,83

2 996 755,54 2 896 864,13  

3 Z/2.26/I/1.2
/27/04 

Gmina 
Złota  

Budowa oczyszczalni 
ścieków i sieci 
kanalizacyjnej w 5 
wsiach gminy Złota 
pomiędzy Złotą a 
Rudawą 

14 940 
432,00

3 119 
478,85

2 339 608,93 2 261 622,16  

4 Z/2.26/I/1.2
/6/04 

Gmina 
Kije 

Budowa sieci 
wodociągowej i 
kanalizacyjnej wraz z 
oczyszczalnią ścieków 
dla gminy Kije  

21 241 
929,13

4 435 
196,29

3 044 386,52 2 942 906,97  

5 Z/2.26/I/1.2
/14/04 

Gmina 
Sobków  

Ekorozwój Ponidzia -  
poprzez budowę 
oczyszczalni ścieków i 
kanalizacji sanit. - etap I  

13 136 
620,72

2 742 
853,12

1 383 973,87 1 337 841,40  

6 Z/2.26/I/1.2
/35/04 

Gmina 
Opatów 

Budowa kanalizacji 
sanitarnej na terenie 
miasta Opatów i 
miejscowości Zochcinek 

9 895 
270,32

2 066 
077,24

1 538 767,60 1 487 475,34  

7 Z/2.26/I/1.2
/4/04 

Gmina 
Brody 

Kompleksowe 
uregulowanie gospodarki 
ściekowej w gminie 
Brody -etap I 

7 342 
192,92

1 533 
008,92

1 149 756,70 1 111 431,46  

8 Z/2.26/I/1.2
/9/04 

Gmina 
Raków  

Budowa oczyszczalni 
ścieków we wsi Chańcza 
oraz kanalizacja wsi 
Chańcza, Życiny, Dębno 

7 285 
219,40

1 521 
113,17

1 099 329,53 1 062 685,21  

   RAZEM 103 134 
852,25

21 533 
981,76

14 990 716,96 14 491 027,00  

         
II NABÓR  -  Działanie 3.2 Obszary podlegające 
restrukturyzacji 

  

L
p. 

SIMIK Beneficje
nt 

Tytuł projektu Całkowita 
wartość 
projektu  

Całkowita 
wartość 
projektu 

Euro 

Wnioskowan
a kwota 

dofinansowa
nia z EFRR 

Uwagi  

    ( w zł ) ( w Euro ) ( w Euro )   
Działanie 3.2 Obszary podlegające 
restrukturyzacji 

  

1 Z/2.26/III/3.
2/135/04 

Gmina 
Strawczyn 

Przebudowa drogi 
gminnej Oblęgór-
Sieniów L=1265m 
gm.Strawczyn, 
pow.kielecki, woj. 
Świętokrzyskie 

1 218 
612,00

254 439,39 190 829,54   

2 Z/2.26/III/3.
2/107/04 

Gmina 
Włoszczo
wa 

Przebudowa drogi 
gminnej - ul.Wiejska we 
Włoszczowe 

2 945 
422,52

614 987,79 376 590,16   

3 Z/2.26/III/3.
2/85/04 

Gmina 
Kluczews

Modernizacja drogi 
gminnej Stanowisa - 

467 651,40 97 643,00 73 232,25   



ko Januszewice w gminie 
Kluczewsko 

4 Z/2.26/III/3.
2/111/04 

Gmina 
Raków 

Budowa drogi gminnej 
Szumsko-Pułaczów 

2 587 
692,10

540 295,67 405 221,75   

5 Z/2.26/III/3.
2/116/04 

Gmina 
Wojciech
o-   wice 

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w 
miejscowosciach: 
Drygulec, Mikułowice, 
Wojciechowice-zadanie 
II  

4 382 
679,00

915 078,92 686 309,35   

6 Z/2.26/III/3.
2/74/04 

Gmina 
Zawichost 

Budowa i rozbudowa 
oczyszczalni ścieków w 
Zawichoście  

1 775 
035,00

369 725,85 277 007,82   

7 Z/2.26/III/3.
2/109/04 

Gmina 
Raków 

Budowa sieci 
wodociągowej etap I �
szkoła 

257 357,17 53 734,74 38 869,94   

8 Z/2.26/III/3.
2/132/04 

Gmina 
Strawczyn 

Budowa kanalizacji 
sanitarnej dla m. 
Chełmce-etapI-przerzut 
ścieków 

3 195 
549,00

667 212,80 500 409,65   

9 Z/2.26/III/3.
2/122/04 

Gmina 
Sędziszó
w  

Budowa sieci 
wodociągowej z 
przyłączami w 
miejscowosciach Piła i 
Gniewęcin 

1 239 
984,98

258 901,95 155 092,58   

  RAZEM  18 069 
983,17

3 772 
020,12

2 703 563,05   

 


